Curitiba, 22 de Março de 2017 - Edição nº 1995
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1233115IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIVISÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO E

ADMINISTRATIVO DO CENTRODE PROTOCOLO
JUDICIÁRIO ESTADUAL, AUTUAÇÃO E ARQUIVO GERAL

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 088/2017
PROTOCOLO SEI 0002256-44.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1° 1589460-7 Bruno Slompo Spessato

Ferreira
100

2° 1589187-8 Ana Julia de Sousa
Clemente

85

3° 1591954-1 Eduardo Batista
Schmidt

75

4° 1593973-3 Julia Lopes Alves 75
5° 1591600-8 Eric Zborowski de Deus 70
6° 1588899-5 Juliana Ferreira

Lacerda
70

7° 1591909-3 Flavia Daniela de
Oliveira

70

8° 1592725-7 Vitoria Regina do
Nascimento

65

9° 1591899-2 Gabrielly Caroline Dias
Rodrigues

65

10° 1592497-6 Mayara Maria Moreira
dos Santos

60

11° 1591933-4 Luiz Guilherme Barbieri 60
12° 1591888-8 Alison dos Santos

Castro
60

13° 1591106-1 Humberto Rodrigues
Zanello

60

14° 1591690-4 Gabriel de Azevedo
Albano

60

15° 1593037-7 Layla Fernanda Mendes
de Souza

60

Curitiba, 17 de Março de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779297

- 78 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5779297

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos